



دوره هفتم، سال اول، شماره ۳۳
شبه ۹ تیر ماه ۱۳۵۸
تک شماره ۱۵ ریال

حزب توده ایران درباره پیش نویس قانون اساسی نظر میدهد

حاکمیت خلق

مصاحبه «مردم»
بارفیک ایرج
اسکندری

از طریق مجلس شورایی ملی و شوراهای محلی، و حقوق اداری و فرهنگی ملی در واحدهای ملی، باید در قانون اساسی تصریح و تأمین شود

بقیه در صفحه ۲

معمّر القدافی رهبر لیبی: اتحاد شوروی برای لیبی یک دوست است



معمّر القدافی، رهبر لیبی، مسلمان است و رهبر یک کشور مسلمان، وی از یک سیاست قاطع و در پیروی از همین سیاست قاطع ضد امپریالیستی است که کشورش دارای مناسبات دوستانه با اتحاد شوروی است. وایتم طبیعی است. اتحاد شوروی بدون قید و شرط، صادقانه و قاطعانه از همه نیروهای راستین ضد امپریالیستی، هر فنطری از تفاوت های عقیدتی و مسلکی، پشتیبانی میکند و اگر دولتی و اقوام ضد امپریالیست است و بخواهد در مبارزه ضد امپریالیستی خود پیروز شود، به پشتیبانی و دوستی اتحاد شوروی نیاز جهانی دارد. معمّر القدافی، با درک این واقعیت، طی مصاحبه ای با خبرنگار هفته نامه «پوزوریک» (مورخ ۱۸ ژوئن ۱۹۷۹ - ۲۸ خرداد ۱۳۵۸) یاد دیگری بردوستی اتحاد شوروی با لیبی تأکید کرده است.

قدافی: از نظر اجتماعی، امریکه نه در دفرن وسطی، بلکه در دقلب از قرون وسطی، بسر می برد.

پرسش- چرا شما خریدار سلحه را از اتحاد شوروی دائماً افزایش میدهید؟ از نظر سرانه، مقدار سلحه ای که شما از اتحاد شوروی خریدار میکنید، از مقداری که شاه (سابق) ایران از امریکای خرید، بیشتر است؟ پاسخ- این خریدها هنوزم کافی نیست. این تسلیحات هنوز برای دفاع از کشورمان ناکافی است، بویژه آنکه ما در نظر داریم ارتشمان را متحمل کنیم و همه مردم را مسلح سازیم.

پرسش- شما برخی از این سلحه ها را در خارج از لیبی بکار میبرید، همانطور که کوبا و ویتنام می کنند؟
پاسخ- بله، در بعضی موارد ما در خارج از لیبی بکار میبریم، همانطور که کوبا و ویتنام می کنند.

در صفحات بعد:

اسناد ناظر به قرارداد ۲ جانبه ایران و امریکا باید منتشر شود (صفحه ۶ ستون اول)

چهارمین سالگرد اعتصاب خونین کارگران نساجی (صفحه ۶ ستون سوم)

بررسی کوتاهی از اوضاع پلاینگاه آبادان (صفحه ۳ ستون اول)

از رسول رنجبه امام خلق - شعری از فرهاد ره آور (صفحه ۶ ستون اول)

امام خمینی مورد احترام همه مردم از جمله حزب توده ایران است. (صفحه ۲ ستون چهارم)

کنفرانس توکیو، ترکیبی از منافع متضاد (صفحه ۵ ستون اول)

سیاست امپریالیستی بی اعتبار ساختن، زشت ساختن و غلط جلوه دادن

مار کسپیسیم - لنینیسیم

تیلیفات امپریالیستها، بر رأس آن دستگاه عظیم تیلیفاتی امپریالیسم آمریکا که کلاشناس «سوء اطلاع» و منطلمگری و گمراه سازی است، و در این فن، به ریزه کاریهای روانی انسان، بقصد دام گسترهای ابله سی، وارد است، در زمینه سیاست ضد کمونیستی (که محور مرکزی سیاست ایده نولوژیک آنهاست)، اسلوب بی اعتبار سازی، زشت سازی و منطلم در مار کسپیسیم - لنینیسیم را بکار می برند.

بدون افراق، بدست «کلاشناسان» این توطئه شیطانی که غالباً نام برطلمین دکتر و پروفسور را نیز بزرگ می کنند، و کوه البرزی کفشد سیه شده و صد ها فرستنده به صد ها زبان شب روز و سرگرد اجراء این جهاد مقدس، اند.

از بدبختی آنها، حقیقت علمی مار کسپیسیم - لنینیسیم، علی رقم ظریفترین واژون سازیه ها، را خود را به پیش میکنند و این واژون سازیه ها، در بهترین حالات تنها میتوانند این حرکت ظلم مندانانه کند کنند، به تیش.

ضد انقلاب در روستاها: «آتش زیر خاکستر»

از مناطق جنوبی کشور خبر می رسد که زمین عوامل ضد انقلاب، با همکاری زمینداران بزرگ، سرمایه داران وابسته ولالان و قاچاقچیان، گله گاو و گوسفند و دامهای دیگر را از مناطق دامپروری بیرون می کنند و با کشتی به کشورهای عربی خلیج فارس و دریای عمان صادر می کنند، و در عوض با همان کشتی ها، کالاهای قاچاق، از سلحه گرفته تا انواع سیکاترهای خارجی - بیشتر از امریکا و اسرائیل - به کشور وارد می کنند و با استفاده از شبکه مجرمین و گسترده پخش و فروشی کالاهای قاچاق، که دست نخورده و بدون مانع در سراسر کشور و تا عمق روستاها نفوذ دارد، به آسانی می فروشند.

در باره فعالیت های چنانکارانه ضد انقلاب، از جمله در روستاها، هر روز، خبرهای تکان دهنده ای در روزنامه ها انتشار می یابد، که اگر دولت موقت چنانکه متأسفانه شیوه کتونی آن است، در مهار کردن این فعالیتها با قاطعیت انقلابی اقدام کند، دستاوردهای بزرگ انقلاب ایران را در معرض خطر جدی تر قرار خواهد داد.

قرارداد دو جانبه نظامی ایران و آمریکا باید بدون درنگ لغو شود